
Oplata pocztowa ul»zczo"

Ł U C K ,  D N i A  15 KWI E T NI A 1 9 3 9  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOj ŁWODZKI
Jfs 9.

T R E S C:
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

Poz, 81 —  Rozporządzenie W ojewody Wołyńskiego z dnia 22 marca 1939 r. w  sprawie zwal
czania pryszczycy 143

82 —  Orzeczenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 6 kwietnia 1939 r.
N r R R , V. 3/Obw. 98/Kw. w sprawie uznania obwodu rybackiego N r 98 „jezioro 
Zaświńsk'1 za obwód rybacki własny . . 146

83 —  Obwieszczenie W ojewody Wołyńskiego z dnia 12 kwietnia 1939 r. Nr PZO-11
o sprostowaniu omyłki drukarskiej , , . , . , . 146

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Z Sekretariatu W ojewody . . . . . .  . 147

Ogłoszenie Urzęau Wojewódzkiego Wołyńskiego
o przetargu ofertowym na dostawę maszyn i narzędzi . . , . , 1 4 7

81,
R O Z P O R ZĄ D Z EN IE  

W ojewody W ołyńskiego
z dnia 22 marca 1939 r. 

w sprawie zwalczania pryszczycy.
W  związku z szerzeniem się pryszczycy na o d -  

szarze województwa wołyńskiego na podstawie art. 
108 pkt. 1 lit. a rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji 
i zakresie działania władz administracji ogólnej (Dz. 
U. R. P. z 1936 r, N r 80 poz. 555) art. 41 rozp. Pre 
zydenta Rzeczypospolitej z 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. 
Nr 77, poz, 673) zmienionego ustawą z dnia 16 kw ie
tnia 1938 r. (Dz. U. R. P. N r 27, poz. 245) i §§ 153 
i 163 rozp. M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928 r. (Dz. U  R, P. N r 19, poz. 167) w brzmieniu 
rozp. M inistra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
20 czerwca 1936 r. (Dz. U. R. P. N r 50 poz. 360) 
zarządzam co następuje:

§ I-

W  celu zwalczania pryszczycy i niedopuszcze
nia do dalszego jej rozwlekania na obszarze woje
wództwa wołyńskiego ustanawiam okręg zapowie
trzony oraz okręg zag.ożony pryszczycą.

I. Okręg zapowietrzony.

§ 2.

Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą włączam 
wieś Zagrodzie, gminy W iśniow iec, powiatu krzemie
nieckiego

§ 3.
N b granicy okręgu zapowietrzonego przy dro

gach publicznych, przejazdach i przejściach należy 
umieścić w miejscach widocznych tablice z wyraź
nym i trwałym napisem: „Pryszczyca— okręg zapowie
trzony, Wprowadzanie (wpędzanie, wwożenie) i prze
prowadzanie zwierząt racicowych zakazane” .



144 W o ł y ń s k i

§ 4.
Drogi prowadzące i przechodzące wzdłuż gra

nicy okręgu zapowietrzonego, w inny byt zamknięte 
dla przeprowadzenia zwierząt racicowych,

§ 5.
1) W ywożenie z okręgu zapowietrzonego, jak 

również załadowywanie zwierząt racicowych na sta
cjach kolejowych i przystaniach wodnych z okręgu 
zapowietrzonego jest zakazane.

2) Na wywóz zwierząt racicowych, celem na
tychmiastowego uboju do rzeźni położonych w tym 
samym okręgu zapowietrzonym pryszczycą zezwa
lam pod następującymi warunkami, że takie zwie
rzęta racicowe:

a) przed wywiezieniem z zagrody zostaną na 
24 godzin przed wywozem zbadane przez powiato
wego lekarza weterynarii i uznane za niepodejrzane
0 pryszczycę;

b) dostarczone będą na szczelnym samochodzie 
lub wozie pod konwojem zaprzysiężonego konwojenta 
wyznaczonego przez zarząd gminy miejskiej lub 
wiejskiej.

c) będą pochodziły z miejscowości danego 
okręgu zapowietrzonego za wyjątkiem zagrody za
powietrzonej i zagród bezpośrednio do niej przyle
gających i że mięso z powyższych zwierząt racico
wych przeznaczone będzie wyłącznie dla aprowizacji 
danej miejscowości zapowietrzonej.

3) Środki przewozowe (samochody, wozy itp.), 
którymi zwierzęta racicowe były przewożone, jak 
również rampy, narzędzia i przedmioty, używane 
przy załadowaniu i wyładowaniu, tudzież osoby za
trudnione przy przewozie podlegają oczyszczeniu
1 odkażeniu według przepisów § 3, 5, 6, 9 i 13 zał. 
N r 2 do wyżej wspomnianego rozporządzenia M in i
stra Rolnictwa z dnia 9.1 1928 r.

W yw óz  zaś zwierząt podejrzanych o zarażenie 
się do rzeźni publicznej lub wywozowej, znajdują
cych się na terenie innego województwa, uzależniam 
od uprzedniego uzyskania zgody Urzędu Wojewódz
kiego.

§  6 .

Zezwolenie na wywóz zwierząt racicowych 
z okręgu zapowietrzonego na cele użytkowe, może 
być udzielone przez Urząd Wojewódzki tylko w dro
dze wyjątku.

§ 7.
W szystkie zwierzęta racicowe (bydło rogate, 

świnie, owce i kozy) oraz drób w okręgu zapo
wietrzonym winny być trzymane w oborze, chlewie 
względnie w zamknięciu. Zezwolenie na wyjątki 
może być udzielone tylko przez Starostę Pov iato- 
wego. Również psy w inny być stale trzymane 
na uwięzi.

§ 8 .

W  ywożenie mleka z okręgu zapowietrzonego 
dozwolone jest tylko po dostatecznym wyjałowieniu.

W o j e w ó d z k i  Nr 9

Stai osta może zezwolić na wywóz mleka niewyjało- 
wionego do takich mleczarń, w których wyjałow ie
nie mleka jest zapewnione. M leko należy uznać za 
dostatecznie wyjałowione:

a) po nagrzaniu na ogniu aż do zagotowania;
b) po nagrzaniu do 85 stopni C parą wodną;
c) po nagrzaniu do 7U stopni C i utrzymaniu 

w tym stopniu nagrzania w przeciągu '/2 godziny.
Użytkowanie mleka pochodzącego z obcych 

zagród, jako karmy dla zwierząt racicowych w sta
nie niewyjałowionym jest zakazane.

§ 9.
Wprowadzenie (woędzanie, wwożenie) zwierząt 

racicowych do okręgu zapowietrzonego jako tez 
przeprowadzanie (przepędzanie, przewożenie) takich 
zwierząt przez ten okręg jest zakazane. Na prowa
dzenie zwierząt racicowych rzeźnych może zezwolić 
Starosta pod warunkiem, że zw i.rzęta będą dosta
wione wprost do rzeźni (miejsca uboju) na wozach lub 
koleją. Wprowadzanie zwierząt hodowlanych i użytko
wych —  w razie koniecznych potrzeb gospodarczych 
uzależniam od uzyskania uprzednio mojej zgody.

II. Okręg zagrożony.

§ 10.
Ustanawiam okręg zagrożony, do którego 

włączam:
wsie Kinachowce, Lłutyń, Myszkowce, Fedkow- 

ce, Nowy W iśniow iec, Stary W iśniow iec, Mucha- 
wiec, Łozy, B o Ja k i i miasteczko W iśniow iec, gminy 
Wiśniowiec, powiatu krzemienieckiego.

§ 11.
W  obrębie okręgu zagrożonego pryszczycą za

kazuję puszczania zwierząt racicowych samopas 
poza obręb zagrody.

§ 12.
W/pędzanie zwierząt racicowych na wspólne 

pastwiska lub pojenie ich we wspólnych wodopo
jach —  uzależniam od uprzedniego uzyskania zezwo
lenia Urzędu Wojewódzkiego.

§ 13,

1) W yw óz (wprowadzanie, wypędzanie, wynosze
nie) zwierząt racicowych poza obszar okręgu zagro
żonego jest wzbroniony,

2) Na wywóz zwierząt racicowych z okręgów 
zagrożonych zezwolić może w łaściwy Starosta m. i, 
pod warunkiem, że zwierzęta przeznaczone są na 
bezpośredni ubój w jednej z rzeźni położonych na 
obszarze województwa wołyńskiego przy zastosowa
niu przepisów § 157 rozporządzenia M inistra Ro l
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. R. P. 
N r 19, poz. 169).

3) W yw óz (wyprowadzanie, wypędzanie, wyno
szenie) zwierząt racicowych z okręgów zagrożonych 
na obszar innycn województw jest wzbroniony.

/4) Na wywóz zwierząt racicowych, pochodzą
cych z okręgu zagrożonego' celem natychmiastowe-



Nr. 8 W o ł y ń s k i  D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i 145

go uboju w rzeźni publicznej zezwala się pod wa
runkiem:

a) w świadectwach miejsca pochodzenia w y
mieniona będzie rzeźnia (miejscce uboju) do której 
zwierzę racicowe ma być doprowadzone, celem na
tychmiastowego uboju.

b) takie zwierzęta racicowe dostarczone będą 
na szczelnycn samochodach lub wozach, na koszt 
stron, pod konwojem osoby wyznaczonej w tym 
celu przez w łaściwą gminę, do oznaczonej w świa
dectwie miejsca pochodzenia rzeźni, której zarząd 
potwierdza odbiór i zabicie tycn zwierzęt.

§ 14.
Zezwolenie na wywóz zwierząt racicowych 

z okręgu zagrożonego na cele użytkowe może być 
udzielone przez Urząd Wojewódzki tylko w drodze 
wyjątku,

Przep isy ogoln?.

§ 15.

W  okręgach zapowietrzonych i zagrożonych 
pryszczycą zakazuję:

a) odbywania targów na zwierzęta racicowe;
b) prowadzenia handlu domokrążnego zwierzę

tami racicowymi oraz handlu domokrążnego drobiem;
c) urządzania przetargów na zwierzęta racico

we, z wyjątkiem zwierząt pozostających w zagro
dzie conajmniej od 3-ch miesięcy;

d) urządzania publicznych pokazów zwierząt 
racicowych, spędów zwierząt racicowych itp,

e) oddawania mleka niedostatecznie wyjało
wionego z mleczarń otrzymujących mleko z róż
nych gospodarstw do zagród, w których znajdują 
się zwierzęta racicowe, jak również użytkowania na 
karmę dla własnych zwierząt racicowych we włas
nym gospodarstwie domowym,

f) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
dla zwierząt racicowych, co do których nie uzyska
no uprzednio zezwolenia wymaganego na ich w y
wóz lub wyprowadzenie

§ 16.

Zakazuję wywozu zagranicę Państwa zwierząt 
racicowych pochodzących z obszaru zapowietrzone
go i zagrożonego oraz z miejscowości zapowietrzo
nej i z okolicy w promieniu 15 kilometrów od miej
scowości zapowietrzonej. Na świadectwach miejsca 
pochodzenia z tych miejscowości winno być zazna
czone „wywóz zwierząt zagranicę wzbroniony".

§ 17.
Dostawa i odbiór mleka z mleczarń publicznych,
1) Mleczarnie otrzymujące mleko z różnych 

gospodarstw (publiczne), położone w okręgu zapo
wietrzonym pryszczycą o ile nie odpowiadają w y
mogom przepisów § 18 rozporządzenia M inistra R o l
nictwa z dnia 12.VI. 1928 r. (Dz. U. R. P. Na 65, 
poz. 597), podlegają zamknięciu.

2) Do wnętrza mleczarni (hal) na terenie okrę
gów zapowietrzonych i zagrożonych a także na po

mosty mleczarni (o ile takie istnieją) nie wolno pod 
żadnym pozorem wchodzić osobom postronnym 
(obcym), a zwłaszcza osobom dostarczającym, względ
nie odbierającym mleko. W  tym celu pomosty 
względnie wejścia do mleczarń należy odpowiednio 
zabezpieczyć (n. p. przez ustawienie bariery) oraz 
umieścić na widocznym miejscu tablicę z wyraźnym 
i czytelnym napisem: „W stęp  do mleczarni i na po
most osobom obcym wzbroniony” ,

3) Bańki (naczynia), dostawione z mlekiem do 
mleczarń publicznych, mają być przez osoby które 
je dostawiły, stawiane na pomostach mleczarń, 
a gdzie takich niema, w wejściach (drzwiach) mle
czarni, po czym personel mleczarni, nie stykając się 
z osobami dostarczającymi mleko winien zabrać je 
z pomostów względnie wejść i wnieść do wnętrza 
mleczarni.

4) M leko wydawane z mleczarni musi być 
bezwarunkowo uprzednio dostatecznie wyjałowione 
w sposób ustalony w przepisach § 8 niniejszego 
rozporządzenia.

5) Użytkowanie na karmę niewyjałowionego 
mleka dla zwierząt racicowych posiadacza mleczarni 
jest wzbronione.

6) Bańki (naczynia) przed wydaniem z mle
czarni muszą być tak z zewnątrz jak i wewnątrz 
należycie oczyszczone, następnie odkażone przez:

a) włożenie ich na przeciąg dwóch minut do 
naczynia z wrzącą wodą lub gorącym 3% wodnym 
rozczynem sody (3 kg na 100 litrów wody) przy
czyni bańki (naczynia) w inny być całkowicie wraz 
z nakrywkami zanurzone w płynie albo:

b) przez dokładne wyszorowanie powierzchni 
zewnętrznej i wewnętrznej jak nakrywek wrzącą 
wodą względnie 3$ gorącym wodnym rozczynem 
sody. Oczyszczone i odkażone w powyższy sposób 
bańki (naczynia) winien personel mleczarni ustawić 
na pomoście, względnie u wejścia do mleczarni i to 
w ten sposób, by nie mogły się one zetknąć z bań
kami (naszyniami) dostawionymi do mleczarń z mle
kiem.

7) Pomost względnie wejście do mleczarni jak 
również miejsce postoju wozów mleczarskich, mu
szą być codziennie przed rozpoczęciem i natych
miast po ukończeniu czynności związanych z przyj
mowaniem i wydawaniem mleka dokładnie oczysz
czone i odkażone przez obfite zlanie mlekiem waj 
piennym lub przez posypanie sproszkowanym nie
gaszonym wapnem.

8) Wnętrze mleczarni jak również wszelkie 
narzędzia i sprzęty z którymi mleko niewyjałowione 
miało, styczność, należy pu każdorazowym ich uży
ciu dokładnie oczyścić przez wyszorowanie gorącym 
3% rozczynem sody.

9) W  razie niestosowania się do powyższych 
przepisów, powiatowa władza aoministracji ogólnej 
może dla ścisłego wykonania tych przepisów (2--8) 
wyznaczyć na koszt mleczarni osobę do staiego 
nadzorowania. Osoba ta ma być stale obecna w mle
czarni oraz dopilnować należytego wykonania po-

! wyższych środków ochronnych.



146 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 82, 83, Nr 8

§ 18.

W inn i przekroczenia przepisów rozporządzenia 
niniejszego ulegną karze przewidzianej w art. 98 
rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22.VIII.1927 r. 
(Dz. U. R. P. N r 77, poz. 673) w  brzmieniu ustawy 
z dnia 25.II.1932 r. (Dz. U. R. P. N r 26, poz. 229) 
i z dnia 16.IV .1938 r. (Dz, U. R. P. N r 27, poz. 245) 
oraz art. 8 rozp. Prezydenta R. P. z dnia 11.V11.1932 r. 
(Dz. U. R. P. N r 67, poz. 622) o ile popełnione czy
ny przestępcze nie będą podlegały ukaraniu na 
mocy art. 217 polskiego kodeksu karnego z dnia 
1 l.V Il,  1932 r.

§ 19.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi natychmiast 

w  życie i obowiązuje az do odwołania. Jednocześ
nie uchyla się rozporządzenie W ojew ody W o łyń 
skiego N r R W I,  7/6/39 z dnia 27 lutego 1939 r., 
w  sprawie ustanowienia okręgów zapowietrzonych 
i zagrożonych pryszczycą w powiecie sarneriskim 
(W oł, Dziennik W ojew . N r 6, poz. 53),

Wojewoda 
w/z (— ) Ignacy Strzemiński

Wicewojewoda

82.

ORZECZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 6 kwietnia 1939 r. N r R R .V . 3/Obw. 98/Kw.

w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr 98 „je
zioro Zaświńsk” za obwód rybacki własny.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. N r 35, poz. 357) 
Urząd Wojewódzki postanawia uznać obwód rybacki 
N r 98 „jezioro Zaświńsk" położone w obrębie miej
scowości Gródek, gminy Maniewicze, powiatu ko- 
welskiego i ustalonego orzeczeniem W ojew ody W o 
łyńskiego z dnia 19 listopada 1935 r. N r RR,V ,3 
(W oł. Dz. W ojew . N r 28 z 1935 r.), za obwód ry 
backi własny Zygmunta Majewskiego.

U z a s a d n i e n i e .

Podaniem z dnia 4.V I I I  1938 r. Zarząd Dóbi 
Gródek zwrócił się do Urzędu Wojewóozkiego z proś
bą o uznanie obwodu rybackiego N r 98 „jezioro 
Zaświńsk" za obwód rybacki własny Zygmunta M a 
jewskiego, Urząd W ojewódzki po zbadaniu przedło
żonych dokumentów stwierdzających, iż Zygmunt 
Majewski zamieszkały w majątku Gródek, gminy 
Maniewicze, powiatu kowelskiego jest w posiadaniu 
całego rybołówstwa na wymienionym obwodzie ry 
backim bez udziału prawa rybołówstwa osób trze
cich, postanowił podanie uwzględnić i uznać obwód 
rybacki N r 98 jezioro “ Zaświńsk” za własny.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwoła
nia do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych

za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w term i
nie 14-dniowym od daty ogłoszenia.

Za Wojewodę 
(—) Stanisław Łączyński

Naczelnik Wydziału,

83.

OBWIESZCZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 12 kwietnia 1939 r. N r PZO-11 

o sprostowaniu omyłki drukarskiej.

Na zasadzie § 5 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dma 5 lipca 1928 r. w  sprawie Dzienników W o je 
wódzkich (Dz. U. R. P. N r 72, poz. 648) prostuję ni
niejszym błędy drukarskie w okólniku N r 6 W o je 
wody Wołyńskiego w sprawie pokrywania w czasie 
pokoju kosztów przygotowania ratownictwa i lecz
nictwa sanitarnego w obronie przeciwlotniczej dla 
potrzeb ogółu ludności z dnia 27 marca 1939 r 
N r PZO-1' (W ołyńsk i Dziennik Wojewódzki N r 8 
poz, 72 z dnia 8 kwietnia 1939 r,), a mianowicie: 
W  nagłówku okólnika, datę i N r sprawy: „z  dnia 
27 marca 1939 r. N r PZO-11" należy umieścić po 
słowach: „W o jew ody W ołyńskiego" ? przed słowami” : 
„w  sprawie p o k ryw a n ia .................i t. p.",

w pkcie 2-gim okólnika słowa: „Ponoszenie
stałych k o sz tó w .................. i t. d .“ należy poprawić
na: „Ponoszenie części kosztów . . . . .  i t d.",

w  pkcie 3-cim okólnika, słowa: „Ilość części 
punktów ratowniczo-sanitarnych . . .  i t. d." należy 
poprawić na: „Ilość stałych punktów ratowniczo-sa
nitarnych ...............i t. d, ” ,

po treści pktu 7-go, tegoż okólnika, na lewo 
od podpisu, na równej wysokości z podpisem, dopisać:

„otrzymują do wiadomości:

Pan Dowódca Obrony Przeciwlotniczej 
Okręgu Korpusu N r I I  w  Lublinie,

Ubezpieczalnią Społeczna w Łucku i Równem,

Zarząd Wołyńskiego Okręgu Polskiego 
Czerwonego Krzyża” .

w odpisie, ogłoszonym jako zał. N r 1 do okól
nika N r 6, to jest w  nagłówku odpisu rozporządze
nia M inistra Opieki Społecznej, uzupełnić numer 
tego rozp. Min, Opieki Społ,, przez dodanie pomię
dzy „1 ” a „10" kreski ułamkowej, wskutek czego 
Nr winien otrzymać brzmienie: „N r  W .1/10-9".

Wojewoda 
w/z (— ) I. Strzemiński

Wicewojewoda,



Nr 9 Wołyński Dziennik Wojewódzki 147

D Z I a Ł n i e u r z ę d o w y .

Z SEKRETARIATU W OJEW ODY
I.

W  dniu 6 kwietnia r. b. w sali reprezentacyjnej j 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego Pan W ojew oda j 
Al. Hauke-Nowak wręczył dekrety awansowe pracow
nikom Urzędu Wojewódzkiego.

Awansowali:

do VI grupy uposażenia
Radca W itold Maciejewski 

„  Antoni Madziara 
Inspektor Henryk Ay 
Radca inż. W ładys ław  Koziołkowski,

do VII grupy uposażenia
Referendarz inż. Jerzy Kurpiel-Łękawski 

„  Feliks Rogowski 
Podreferendarz Stanisław Szymański 
Pow. lek. wet. Fryderyk Jaroszewski 
Konserwator Mgr Zbigi ew RewsKi,

do VIII grupy uposażenia
Starszy rejestrator Teresa Pohoska 
Referendarz Mgr Jan  Maraszewski 
Podreferendarz Jan  Maciejewski 
Sekretarz rachunkowy Stanisława Bortnowska 
Podreferendarz Józef Rak

„  Mieczysław Rutkowski
„  Fulgenty W ąsow icz
„  W  iicenty Golewski
„  W ładys ław  Goszczyński

Pomocnik techniczny Józef Falkowsk’

do IX grupy uposażenia
Sekretarz adminisrracyjny Maria Wigurzanka 
Starszy rejestrator M ichał Jóźwicki 

„  „  Jadw iga  Rauzówna
Sekretarz techniczny Franciszek Pisarczyk 

„  „  Marian Sławski
„  „  Edward Majewski
„  „  Ryszard Bąkowski

Sekretarz rachunkowy Mikołaj Kopernik 
Pomocnik techmcz. M irosława Weissowa 

„  „  Czesław Baranowski

do X  grupy uposażenia
Rejestrator Jan  Kaalec,

„  Jan  Żak,
Rachmistrz Stefania Baranowska 

„  Ryszard Butrym 
Rejestrator Nina Korobowa

W oźny Konstanty Chorosiewicz 

do XI grupy uposażenia
W oźny Antoni Ulanowski 

„  Józef Rudnicki
„  Jon Cabaj

Pom. woźny Piotr Kondracki
„  „  Stanisław Mroczkowćki
„  „  Kazimierz Kiełbasinski
„  „  Feliks Naumowicz
„  „  Stanisław Hejła.

II.
Pan W ojew oda Wołyński Al, Hauke-Nowak za

miast życzeń świgtecznych i podziękowań za życzc 
1 czenia złożył na Pomoc Z.mowg kwotę 30 zł.

III.
Pan W ojew oda Wołyński Al. Hauke-Now ak 

otrzymał od Komitetu Budowy Kościoła w Klesowie 
depeszę treści następujgcej: „Komitet Budowy Koś
cioła w Klesowie ma zaszczyt podziękować Panu 
Wojewodzie za przesłane 500 zł., na budowę koś
cioła. Dobroć Pana W ojew ody dla ludu roboczego 
i życzliwość dla sprawy kościoła katolickiego zobo
wiązuje nas do wiernej służby dla Państwa Pol
skiego.

VI.
Pan W ojew oda Wołyński Al. Hauke-Nowak 

otrzymał w dniu 2.IV. b. r. z W alnego Zjazdu Związ
ku Harcerstwa Polskiego Okręgu Wołyńskiego depe
szę treści następującej: „W a ln y  Zjazd melduje Panu 
Wojewodzie, iż cały Okręg Harcerstwa Wołyńskiego 
gotów jest jak zawsze nełnić wyznaczoną służbę na 
kierowanym przez Pana W o n w o d ę  terenie, równo
cześnie zjazd walny przesyła Panu W ojewodzie 
gromkie harcerskie pozdrowienie „Czuwaj".

OGŁOSZENIE  
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

0 przetargu ofertowym na dostawę maszyn
i narzędzi.

Urząd Wojewódzki W ołyński— W ydz ia ł Komuni- 
kacyjno-Budowlany w Łucku ogłasza nieograniczony 
przetarg ofertowy na dostawę następujących maszyn
1 narzędzi:

1. dwóch kafarów parowych,
2. jednej betoniarki o pojemności bębna —  250 

litrów,
3. jednej pompy motorowej do osuszania wy

kopów fundamentowych o wydajn. 1 000 l/min. 
i wysokości ssania 6— B m z równoczesnym 
podaniem ceny tej pompy bez motoru (lecz 
przystosowanej do napędu motorowego),

4. trzech dźwigarek kozłowych do kafarów ręcz
nych o nośności jedna 1000 kg, dwie po



148 Wołyński Dziennik Wojewódzki Nr 9

1500 kg o dwu korbach, zaopatrzonych w ha
mulec z zapadkq,

5. dwóch lewarów korbowych 20-tc>nowych 
w oprawach żelaznych,

6. dwóch lewarów korbowych 10-tonowych 
w oprawach dębowych,

7 trzech młotów (bab) do kafarów ręcznych 
o wadze po 700— 800 kg.

Przetarg odbędzie się w dn. 19 kwietnia 1939 r.
0 godz. 11-ej w lokalu W ydziału  Komunikatyjno-Bu- 
dowlanego U. W  W . w Łucku, ul. B. Chrobrego 15.

Oferty pisemne w zalakowanych kopertach 
z napisem: »Oferta przetargowa na dostawę maszyn
1 narzędzi« należy składać do godz. 11 wyznaczo
nego dnia przetargu w W ydzia le  Komunikacyjno-Bu- 
dowlanym Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego 
w Łucku, ul. B. Chrobrego 15,

Oferty winny zawierać: imię, nazwisko i adres 
oferenta, wyszczególnienie załgczonych do niej za- 
łgczników, ośwadczenie, że oferent zapoznał się 
z warunkami przetargu i dostawy i zgadza się na 
nie, że poddaje się we wszystkich stosunkach z ofer
ty wynikajgcych rozporzgdzeniu Rady Ninistrów z dn. 
29.1.1937 r. o dostawach i robotach na rzecz Skarbu 
Państwa, samorzgdu, oraz instytucji prawa publicz
nego (Dz. U. R. P, N r 13, poz. 92 z roku 1937), że 
będzie uważał siebie za zwigzanego ofertq do czasu

rozstrzygnięc.a przetargu pod rygorem utraty wadium, 
i że pod tym rygorem zobowiqzuje się w razie urrzy- 
mania się przy przetargu podpisać umowę oraz zło
żyć zabezpieczenie należytego |ej wykonania Do 
oferty należy dołqczyć aowód wpłacenia wadium 
w wysokości 5% od sumy oferowanej.

Wadium  do przetargu w dn. 14 kwietnia 1939 r. 
może być wpłacone w gotówce na P.K.O. N r 502.207 
do Kasy I-go Urzędu Skarbowego w Łucku, z zara
chowaniem na depozyt Urzędu Wojewódzkiego w Łuc
ku, względnie w sposób określony okólnikiem Mini
sterstwa Komunikacji z dn. 15.V. 1937 r. N r 250, 
w spraw.e ustalenia zasad przyjmowania i składania 
wadiów  i kaucji (Dz. U. Min. Kom. N r 54 z dnia 
17.XI. 1937 r.). Urzqd Wojewódzki zastrzega sobie 
prawo wyboru dostawcy bez względu na oferowanq 
cenę, częściowego wykorzystania oferty oraz prawo 
unieważnienia przetargu.

Termin dostawy ustala się na 15 maja 1939 r.
Warunki techniczne p-zetargu oraz bliższe 

szczegóły można otrzymać w W ydziale Komunika- 
cyjno-Budowlanym Urzędu Wojewódzkiego w Łucku 
(ul. B. Chrobrego N r 15).

Za W ojew odę 
(—) Inż. J. Wqsowski

N aczeln ik  W yd zia łu  
Kom unikacyjno-Budow lanego

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I  
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł, —  Cena numeru pojedynczego 2.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Oplata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a z \  ogłoszenia tabelaryczne 40 gr Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe >6 30629.
D ru k .  P a ń s t w . w Ł u c k u


